

事業活動計算書

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減		
サービス活動増減の部	収益	生活保護事業収益	276,635,665	277,519,941	△884,276	
		保護施設通所事業収益	1,681,500		1,681,500	
		経常経費寄附金収益	60,000	15,000	45,000	
		サービス活動収益計(1)	278,377,165	277,534,941	842,224	
	費用	人件費	159,989,493	156,612,390	3,377,103	
		事業費	64,959,707	69,985,903	△5,026,196	
		事務費	48,248,810	48,149,668	99,142	
		通所事業人件費	5,543,297		5,543,297	
		通所事業事業費	200		200	
		通所事業事務費	10,800		10,800	
		減価償却費	7,378,160	7,950,722	△572,562	
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△573,771	△2,522,500	1,948,729	
	その他の費用	63,566,771		63,566,771		
	サービス活動費用計(2)	349,123,467	280,176,183	68,947,284		
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△70,746,302	△2,641,242	△68,105,060		
サービス活動外増減の部	収益	その他のサービス活動外収益	3,016,009	2,696,526	319,483	
		サービス活動外収益計(4)	3,016,009	2,696,526	319,483	
	費用	支払利息	2,714,237	334,902	2,379,335	
			サービス活動外費用計(5)	2,714,237	334,902	2,379,335
			サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	301,772	2,361,624	△2,059,852
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△70,444,530	△279,618	△70,164,912		
特別増減の部	収益	特別収益計(8)				
		固定資産売却損・処分損		1	△1	
	費用	拠点区分間繰入金費用	249,228		249,228	
		特別費用計(9)	249,228	1	249,227	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△249,228	△1	△249,227		
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△70,693,758	△279,619	△70,414,139		
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	175,151,892	175,451,511	△299,619	
		当期末繰越活動増減差額(13) =(11)+(12)	104,458,134	175,171,892	△70,713,758	
		基本金取崩額(14)				
		その他の積立金取崩額(15)				
		その他の積立金積立額(16)		20,000	△20,000	
		次期繰越活動増減差額(17) =(13)+(14)+(15)-(16)	104,458,134	175,151,892	△70,693,758	